Kanlux

35831 OS-L5D-NW-RST-W-N3

Fellletre szerelt irodai LED lampatest
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Beszerelés helye: szerelés: mennyezeti

Alkalmazas helye: beltéri

Minimalis tavolsag a megvilagitott targytol : 0,5m

@esign Fényerészabalyozhat6: nem

A terméket nem lehet hészigetel6 anyaggal bevonni: igen
Hossz [mm]: 1200

Szélesség [mm]: 300

Magassag [mm]: 35

Integralt LED fényforras: igen

MUSZAKI ADATOK:

Névleges fesziiltség [V]: 220-240 AC

Névleges frekvencia [Hz]: 50

Maximalis teljesitmény [W]: 31W

Aramiités elleni védelmi osztaly: |

Bura anyaga: mianyag

Diéda tipusa: LED SMD

Lampatest fényarama [Im]: 4300

Fényforras szine: fehér

A korrelalt szinhémérséklet [K]: 4000

Szinkonzisztencia MacAdam-féle ellipszisekben: <3
Szinvisszaadasi index: 80

Elettartam [h]: 50000

Fényaram-stabilitas a névleges élettartam végén: L90B10
Bekapcs/kikapcs ciklusok szama: >30000

Sugarzasi szog [°]: 50

Kornyezeti h6mérséklet-tartomany, melynek a termék ki lehet

téve [° C]: 5+25
S S Bura tipusa: raszter
- - Lampahaz anyaga: fém
— Csatlakoz6 tipusa: 6nzaré sorkapocs
1200 35

Alkalmazott vezetékek keresztmetszet-tartomanya [mm2]:
1,525

Fényforras felfiitési ideje [s]: <1

Fényforras gyujtasi ideje [s]: <0,5

Rodzaj soczewki [°]: 50

IP védettségi fokozat: 20

LOGISZTIKAI ADATOK:

Mértékegység: 1 darab
Csomagolas tipusa: 1

Létrehozas datuma: 10.07.2024, 12:46
Fenntartjuk a miiszaki valtoztatasok bevezetésének jogat. A jelen anyagban talalhaté adatok jogi szempontbdl nem koételez6 érvényliek.
Fotometria: adott termék vizsgalatakor elért eredmények.
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Darabszam kézbensé csomagolasban: 1
Darabszam gylijtécsomagolasban: 1

EGYEB INFORMACIOK::

« 5 év garancia a weblapon elérhet6 garancianyilatkozatnak

megfeleléen

KANLUX S.A. (kat 35831) OS-L5D-NW-RST-W-N3 / Krzywa rozsytu $wiatta

Oprawa: KANLUX S A (kat 35831) OS-L5D-NV-RST-W-N3

Lampy: 4 x OS-L5D-NW-RST

105°

900

750

60°

45°

30°

cd/kim
€0- C180

15°

€90 - C270

400

600

800

1000

(biegunowo)

105°

45°

15° 30°
= 90%



